
 

 
 

AZƏRBAYCAN  RESPUBLİKASININ 
NAZİRLƏR  KABİNETİ  

 

Q Ə R A R  
 
 

 
 

 
 

 

 
 

“Media Reyestri şəhadətnaməsinin forması”nın 
təsdiq edilməsi haqqında 

 
 

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 119-cu maddəsinin 
səkkizinci abzasını rəhbər tutaraq, “Media haqqında” Azərbaycan 
Respublikasının 2021-ci il 30 dekabr tarixli 471-VIQ nömrəli 
Qanununun tətbiqi və bundan irəli gələn bir sıra məsələlərin 
tənzimlənməsi barədə” Azərbaycan Respublikası Prezidentinin           
2022-ci il 8 fevral tarixli 1589 nömrəli Fərmanının 1.2.5-ci yarımbən-
dinin icrasını təmin etmək məqsədilə Azərbaycan Respublikasının 
Nazirlər Kabineti qərara alır: 

“Media Reyestri şəhadətnaməsinin forması” təsdiq edilsin 
(əlavə olunur).  

 
 

 
 

 
 
 
 

 

                           Əli Əsədov 
                                 Azərbaycan Respublikasının Baş naziri 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

Bakı şəhəri,  30  sentyabr  2022-ci il 
 
 

№  375  



2 
Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2022-ci il 30 sentyabr 

tarixli 375 nömrəli Qərarı ilə  
təsdiq edilmişdir. 

 

Media Reyestri şəhadətnaməsinin forması 
 

 
 
 
 
 
 
 

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASININ 
MEDİA REYESTRİ ŞƏHADƏTNAMƏSİ 

 
Qeydiyyat № __________ 

    
______________________________________________ 

(Şəhadətnaməni verən qurumun adı) 
 

______________________________________________ 
(media subyektinin adı, VÖEN-i, hüquqi və faktiki ünvanı) 

 
_____________________________________________ 
(media subyektinin idarəetmə orqanının rəhbərinin soyadı, adı, atasının adı 

(hüquqi şəxs olduqda) 
 

 
Şəhadətnamənin verildiyi tarix __________________________ 

  
 

Bu sənəd səlahiyyətli şəxsin elektron imzası ilə imzalanmışdır.

      

                              

 



3 

 

 

 

________ nömrəli Media Reyestri şəhadətnaməsinin əlavə vərəqi 

 
 

 
Audiovizual media redaksiyası:        

________________________________________ 
(adı) 

________________________________________ 
(növü) 

________________________________________ 
(janrı) 

________________________________________ 
(yayım üsulu) 

________________________________________ 
(ərazi kateqoriyası) 

________________________________________ 
(lisenziyasının nömrəsi və tarixi) 

________________________________________ 
(məsul redaktorun soyadı, adı, atasının adı) 

 
Çap mediası redaksiyası: 

_______________________________________ 
(adı) 

_______________________________________ 
(məzmuna görə növü) 

_______________________________________ 
(ərazi kateqoriyasına görə növü) 

_______________________________________ 
(dövriliyi) 

_______________________________________ 
(birdəfəlik tirajı) 

_______________________________________ 
(məsul redaktorun adı, soyadı, atasının adı) 

 

Onlayn media redaksiyası: 
_________________________________________ 

(adı) 

_________________________________________ 
(məzmuna görə növü) 

______________________________________________ 
(domen adının sahibinin soyadı, adı, atasının adı) 

______________________________________________ 
(məsul redaktorun soyadı, adı, atasının adı) 

 



4 

 
İnformasiya agentliyi redaksiyası: 

_____________________________________ 
(adı) 

______________________________________________ 
(məsul redaktorun soyadı, adı, atasının adı) 

 
 
Qeyd. Media Reyestrinə daxil edilmiş media subyektinin redaksiyası 

mövcud olduqda, Media Reyestri şəhadətnaməsinə “Media Reyestri 
şəhadətnaməsinin əlavə vərəqi” əlavə edilir. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


